



Łódź, dn. 02.09.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa i montaż mebli oraz wyposażenia dla Centralnego Szpitala Klinicznego UM w Łodzi.” - **Sprawa nr ZP /69/2018**
Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.)
Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu nr 7 poz.1 zał. 2B

W związku z omyłką pisarską w załączniku 2B, proszę o podanie w pozycji 1 czy tam ma być pojemność zamrażarki: 7l czy brak? bo w państwie opisie jest "brak zamrażarki 7l"

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli (..) Brak zamrażarki (...). Następujący zapis jest obowiązujący: „ Lodówka "mała". Pojemność chłodziarki 45-46 l. Brak zamrażarki. Sterowanie mechaniczne. Klasa energetyczna min. A+. Zmiana kierunku otwierania drzwi. Liczba agregatów/termostatów 1. Odszranianie/odmrażanie -ręczne. Poziom hałasu 39-41 db. 1 półka wykonana ze szkła bezpiecznego. Wymiary WxSxG 51(±1) x 44 (±1) x 48(±1) cm. Kolor srebrny.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 7 poz.3 zał. 2B

Proszę w pozycji 3 :Lodówka "wysoka". Pojemność chłodziarki 349-363 l. Brak zamrażarki .Czas utrzymania temp. w przypadku braku zasilania do 10 h. Sterowanie elektroniczne. Klasa energetyczna min. A++.Zmiana kierunku otwierania drzwi. Liczba agregatów/termostatów 1. Odszranianie/odmrażanie -automatyczne. Poziom hałasu 39-41 db. Półki wykonane ze „szkła bezpiecznego”, alarm (wskaźnik) niedomkniętych drzwi. Wymiary WxSxG 187(±1) x 65 (±1) x 63(±3) cm. Kolor srebrny. o dopuszczenie lodówki o wymiarach:(wys.x s(wys.x szer.x gł.) 187,5 x 59,5 x 63 cm .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian. Prosimy o zaznaczenie i opisanie przy pozycji – „* - dokonano zmiany zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego.”

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 7 poz.4 zał. 2B

Proszę w pozycji 4: Lodówka "Witryna" o dopuszczenie urządzenia które spełnia powyższe parametry , tylko z klasą energetyczną A .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian. Prosimy o zaznaczenie i opisanie przy pozycji – „* - dokonano zmiany zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego.”

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 5 poz.1 zał. 2B

Czy Zamawiający dopuści do postępowania w poz. 1 leżankę o poniższych wymiarach: Długość: 185 cm; Szerokość: 68 cm; Regulacja kąta nachylenia zagłówek: od 0 ° do + 55 °; Dopuszczalne obciążenie: 200 kg; Wysokość regulowane skokowo: od 53 cm do 79 cm; Długość zagłówek: 75 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian. Prosimy o zaznaczenie i opisanie przy pozycji – „* - dokonano zmiany zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego.”

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu nr 5 poz.2 zał. 2B

Czy Zamawiający dopuści do postępowania w poz. 2 leżankę o długości 188 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry bez zmian. Prosimy o zaznaczenie i opisanie przy pozycji – „* - dokonano zmiany zgodnie z odpowiedzią Zamawiającego.”

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zwraca się z prośbą, aby w przypadku dopuszczenia innych produktów niż opisane w SIWZ zaznaczyć gwiazdką (*) przy danej pozycji w kolumnie – „Opis przedmiotu zamówienia – parametry wymagane” oraz pod tabelą dot. danego pakietu opisać – „* - poz. nr ... dokonano zmiany zgodnie z odpowiedziami zamawiającego.”

Jednocześnie informujemy, że termin składania ofert wyznaczony na dzień 05.10.2018 r. do godz. 11:00 pozostaje bez zmian. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.10.2018 r. o godzinie 13:00.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


mgr Tomasz Miazek